

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 1						
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Concl	PX Fact.	Montant H.T.				
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur											
	Livraison du 12/11/2024 (Cdes N° 75568289)												
	Cde n° 75568289 Ref 1053432												
	ALDOUEST SURGELES	(133 colis)											
011939	POMME DUCHESSE 750G MC CAIN		12,000	UNT		1,950		1,950	23,40				
	PVC : 3.08 %PVC : 33,21%												
015767	TARTE AUX POIREAUX BELLE FRANCE 2X150G		0,000	UNT			Rug.						
015775	QUICHE LORRAINE BELLE FRANCE 2X150G		0,000	UNT			Rug.						
015913	POELEE SAVOYARDE MARIE 900G		8,000	UNT		3,790		3,790	30,32				
	PVC : 5.47 %PVC : 26,89%												
018180	HACHIS PARMENTIER MARIE 600G		6,000	UNT		2,690		2,690	16,14				
	PVC : 4.91 %PVC : 42,20%												
018741	PUREE 4 SAVEURS SACHET 780G BONDUELLE		10,000	UNT		3,110		3,110	31,10				
	PVC : 4.54 %PVC : 27,73%												
018890	COLIN ALASKA EXTRA CROUSTILLANT 2 X 125G		8,000	UNT		2,810		2,810	22,48				
	FINDUS												
	THERAGRA CHALCOGRAMMA												
	PVC : 4.53 %PVC : 34,55%												
018897	COLIN CEREALES & GRAINES FINDUS 250G		8,000	UNT		2,810		2,810	22,48				
	THERAGRA CHALCOGRAMMA												
	PVC : 4.52 %PVC : 34,40%												
018912	CROUSTI'BISTRO FINDUS 2X130G		6,000	UNT		2,850		2,850	17,10				
	PVC : 4.38 %PVC : 31,35%												
019748	FUSEES ASSORTIMENT JUS FRUITS BELLE FRA		10,000	UNT		1,780		1,780	17,80				
	NCE 60ML/40GX8UNT												
	PVC : 2.92 %PVC : 35,68%												
020406	NOIX SAINT JACQUES 20/40 A CUIRE ARGOPEC		0,000	UNT			Rug.						
	TEN PURPURATUS 300G												

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	PAYS : PEROU									
021933	FRITES 10/10 MM X 2.5 KG ECOPRIX		4,000	UNT		3,710		3,710	14,84	
	PVC : 5.05 %PVC : 22,50%									
022007	POULET CURRY ET RIZ BELLE FRANCE 300G		10,000	UNT		2,030		2,030	20,30	
	PVC : 3.12 %PVC : 31,35%									
022507	BATONNET COLIN ALASKA FINDUS THERAGRA CH		12,000	UNT		3,190		3,190	38,28	
	ALCOGRAMMA420G									
	OCEAN PACIFIQUE NORD									
	PVC : 4.69 %PVC : 28,25%									
023276	BUCHETTE LES DELICES VANILLE CHOCO FRAIS	BOITE 6	12,000	UNT		4,060		4,060	48,72	
	E NOISETTE 110ML/60GX6									
	PVC : 5.79 %PVC : 26,03%									
024179	BUCHE AUX 3 CHOCOLATS 535G PILPA		9,000	UNT		6,030		6,030	54,27	
	PVC : 8.29 %PVC : 23,26%									
024557	COEUR FONDANT CHOCOLAT DELICES DE BELLE		6,000	UNT		2,820		2,820	16,92	
	FRANCE 2X95G									
	PVC : 4.12 %PVC : 27,79%									
025738	NUGGETS POULET 1 KG MAITRE COQ		5,000	UNT		4,460		4,460	22,30	
	PVC : 6.28 %PVC : 25,08%									
027619	TORSADE COLIN SAUMON BELLE FRANCE 300G		10,000	UNT		2,240		2,240	22,40	
	PVC : 3.48 %PVC : 32,10%									
028725	CREME GLACEE CARAMEL/SPECULOS HAGEN DAZS		8,000	UNT		4,530		4,530	36,24	
	400G 460 ML									
	PVC : 6.49 %PVC : 26,36%									
028905	PETITS TRESORS CROUSTIBAT FINDUS 450G X1		6,000	UNT		2,880		2,880	17,28	
	5									
	PVC : 4.31 %PVC : 29,51%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
028918	PAVES DE SAUMON DE NORVEGE 125G X 2 ESCA L PVC : 11.76 %PVC : 29,67%		10,000	UNT		7,840		7,840	78,40	
029177	POELE A LA PAYSANNE ET SAUCISSES FUMÉES 900G MARIE PVC : 6.34 %PVC : 32,78%		8,000	UNT		4,040		4,040	32,32	
029377	20 SURPRISES FROMAGERES 250 G BLINI		0,000	UNT			Rup.			
029915	TARTE TATIN BELLE FRANCE 600 G PVC : 5.56 %PVC : 22,59%		8,000	UNT		4,080		4,080	32,64	
030210	MINI FEUILLETE SAUCISSE MOUTARDE X 20 B ELLE FRANCE PVC : 6.05 %PVC : 45,59%		8,000	UNT		3,120		3,120	24,96	
030639	PENNE AU SAUMON ET A LA CREME 900 G MARI E PVC : 6.58 %PVC : 32,17%		8,000	UNT		4,230		4,230	33,84	
030676	POIREAUX A LA CREME 2X225G FINDUS PVC : 3.54 %PVC : 19,83%		8,000	UNT		2,690		2,690	21,52	
031572	QUICHE LORRAINE PUR BEURE MARIE 400G PVC : 3.75 %PVC : 36,99%		6,000	UNT		2,240		2,240	13,44	
031730	40 FEUILLETES APERITIFS BELLE FRANCE 425 G		0,000	UNT			Rup.			
031762	CROUSTI EXPRESS QUARTIERS 2X100G FINDUS PVC : 2.18 %PVC : 25,46%		12,000	UNT		1,540		1,540	18,48	
031956	POT MACADAMIA HAAGEN DAZS 400G 460 ML PVC : 6.55 %PVC : 27,04%		8,000	UNT		4,530		4,530	36,24	
032329	POT NOIX PECAN HAAGEN DAZS 460ML/400G PVC : 5.99 %PVC : 27,08%		8,000	UNT		4,140	P	4,140	33,12	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 4

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond.	PX Fact.	Montant H.T.		
032336	POT CARAMEL AU BEURRE SALE HAAGEN DAZS 4 60ML/400G		0,000	UNT			Rup.				
032352	MINI POT NOIX MACADAMIA HAAGEN DAZS 95ML /81G X 4 PVC : 6.99 %PVC : 26,04%		12,000	UNT		4,900		4,900	58,80		
032374	MINI POT VANILLE/CARAMEL/BROWNIE HAAGEN DAZS 95ML/79,5G X 4 PVC : 6.99 %PVC : 26,04%		12,000	UNT		4,900		4,900	58,80		
032534	48 ESCARGOTS A LA BOURGUIGONNE 269G ESCA L PVC : 14.51 %PVC : 29,18%		10,000	UNT		9,740		9,740	97,40		
032653	BARRES GLACEES BOUNTY 39.1ML/39G X6 PVC : 3.35 %PVC : 19,37%		14,000	UNT		2,560		2,560	35,84		
033692	MINI CONES VANILLE CHOCOLAT EXTREME 39ML /312GX8 PVC : 5.66 %PVC : 26,38%		7,000	UNT		3,950		3,950	27,65		
034421	ST JACQUES GRATINEES FONDUE DE POIREAUX ET PDT TIPIAK 310G PVC : 4.47 %PVC : 23,76%		8,000	UNT		3,230	P	3,230	25,84		
035069	DOS COLIN DE LIEU ATLANTIQUE NORD EST 2X 125G ESCAL POLLACHIUS VIRENS PVC : 7.19 %PVC : 23,25%		10,000	UNT		5,230		5,230	52,30		
035527	BOULETTES BOEUF X12 CHARAL 360GX6 PVC : 4.97 %PVC : 33,98%		6,000	UNT		3,110		3,110	18,66		
035618	COQUILLE ST JACQUES CUISINEES A LA BRETO NNE 4X110G PVC : 12.95 %PVC : 25,86%		15,000	UNT		9,100		9,100	136,50		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI						
					56430	MAURON				
									Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cont	PX Fact.	Montant H.T.	
035637	BURGERS BZH 2X140G COMPAGNIE ARTIQUE PVC : 5.42 %PVC : 26,03%		8,000	UNT		3,800		3,800	30,40	
035963	CHEESEBURGER CHARAL 130GX2 PVC : 4.26 %PVC : 37,09%		6,000	UNT		2,540		2,540	15,24	
036380	TRANCHES DE CABILLAUD PANE BELLE FRANCE 50GX8 PVC : 6.43 %PVC : 26,83%		16,000	UNT		4,460		4,460	71,36	
036457	RISOTTO AUX CHAMPIGNONS POULET CREME MAR IE 900GX8 PVC : 5.78 %PVC : 26,99%		8,000	UNT		4,000		4,000	32,00	
036510	PAELLA ROYALE MARIE 900GX8 PVC : 5.68 %PVC : 27,38%		8,000	UNT		3,910		3,910	31,28	
038327	VIANDE HACHEE VRAC 15%MG 400G BELLE FR ANCE PVC : 5.79 %PVC : 21,83%		10,000	UNT		4,290		4,290	42,90	
038618	BATONNETS COLIN FISH&CHIPS 364G FINDUS THERAGRA CHALCOGRAMMA ZP : OCEAN PACIFIQUE N PVC : 6.77 %PVC : 28,01%		12,000	UNT		4,620		4,620	55,44	
039100	COUNTRY POTATOES AUX HERBES 780G MC CAIN PVC : 3.21 %PVC : 32,31%		12,000	UNT		2,060		2,060	24,72	
040834	FILET DE COLIN MEUNIERE FINDUS 2X125G THERAGRA CHALCOGRAMMA PVC : 3.97 %PVC : 26,40%		10,000	UNT		2,770		2,770	27,70	
040901	TOURTE JAMBON CHAMPIGNON BELLE FRANCE 40 OG PVC : 3.87 %PVC : 30,49%		7,000	UNT		2,550		2,550	17,85	
041106	BUCHE CAPRICE DES ILES PILPA 564G PVC : 9.42 %PVC : 23,28%		9,000	UNT		6,850		6,850	61,65	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 6

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant									
8071435					12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI					56430 MAURON				
										Page 6							
Code		Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.					
041271		20 NUGGETS COLIN ALASKA FACON FISH AND C HIPS 490G FINDUS PVC : 5.77 %PVC : 26,67%				6,000	UNT		4,010		4,010	24,06					
041454		SAUMON SAUCE OSEILLE CREME LEGERE MARIE 400G S PVC : 5.34 %PVC : 20,58%				6,000	UNT		4,020		4,020	24,12					
041462		HACHIS PARMENTIER BELLE FRANCE 300G PVC : 3.21 %PVC : 37,54%				10,000	UNT		1,900		1,900	19,00					
041475		10 BATONNETS PANES COLIN D'ALASKA BELLE FRANCE 300G THERAGRA CHALCOGRAMMA PVC : 2.38 %PVC : 18,87%				10,000	UNT		1,830		1,830	18,30					
041509		POELEE SARLADAISE PAYSAN BRETON 750G PVC : 5.25 %PVC : 28,46%				10,000	UNT		3,560		3,560	35,60					
041589		POT GLACE COOKIE DOUGH 465ML/406G BEN & JERRY'S PVC : 5.46 %PVC : 27,34%				8,000	UNT		3,760		3,760	30,08					
041717		FEUILLETE DE SAUMON COMPAGNIE ARTIQUE 4X 80G PVC : 6.26 %PVC : 28,71%				10,000	UNT		4,230		4,230	42,30					
042006		BEIGNETS CALAMARS ROMAINE 500G PVC : 4.69 %PVC : 28,02%				8,000	UNT		3,200		3,200	25,60					
042112		EXTREME MENTHE CHOCOLAT NESTLE 6X120ML 4 26 G PVC : 4.67 %PVC : 24,33%				6,000	UNT		3,350		3,350	20,10					
042165		POTS ASSORTIS BEN & JERRY 100ML/73G X 4 PVC : 7.63 %PVC : 24,23%				6,000	UNT		5,480		5,480	32,88					

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
042212	WINGS POULET CROUSTILLANT 720 G MAITRE C OQ PVC : 5.69 %PVC : 29,74%		7,000	UNT		3,790		3,790	26,53
042253	JULIENNE DE LEGUMES 600G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
043450	POT GLACE THE COOKIE 100ML/72G X 4 COOL-LOCTION		0,000	UNT			Rup.		
043453	COCKTAIL DE FRUITS DE MER 400G ESCAL PVC : 7.99 %PVC : 27,77%		10,000	UNT		5,470		5,470	54,70
044517	FRITES JUST FOUR 700G MC CAIN PVC : 3.27 %PVC : 26,45%		16,000	UNT		2,280		2,280	36,48
044524	STEAKHOUSE JUST FOUR 700G MC CAIN PVC : 3.39 %PVC : 29,06%		16,000	UNT		2,280		2,280	36,48
044532	FRITES FOUR EXPRES 600G MC CAIN PVC : 3.78 %PVC : 30,50%		12,000	UNT		2,490		2,490	29,88
045037	PARMENTIER DE POISSON ET PUREE DE PDT 35 OG CELTIGEL PVC : 5.59 %PVC : 27,33%		9,000	UNT		3,850		3,850	34,65
046179	4 MINI CUPS FRUIT COLLECTION HAAGEN DAZS 326G 380ML PVC : 6.99 %PVC : 26,04%		12,000	UNT		4,900		4,900	58,80
046893	BARRES GLACEES MARS 51ML/40G X 6 PVC : 4.16 %PVC : 31,51%		12,000	UNT		2,700		2,700	32,40
049053	POISSON SAUCE CITRON MARIE 400G PVC : 4.91 %PVC : 31,89%		6,000	UNT		3,170		3,170	19,02
049061	COLIN SAUCE CREVETTE MARIE 400G PVC : 5.05 %PVC : 32,93%		6,000	UNT		3,210		3,210	19,26
049071	SAUMON BEURRE BLANC MARIE 400G PVC : 5.34 %PVC : 20,58%		6,000	UNT		4,020		4,020	24,12

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI					Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
050783	DOS CABILLAUD MSC X 2 200G GADUS MORHUA - ANE PVC : 7.81 %PVC : 24,35%		10,000	UNT		5,600		5,600	56,00	
052298	NOUILLE CHINOISE POULET LEGUME CROQUANT SAUCE SOJA FEVE MARIE 900 G PVC : 6.39 %PVC : 30,16%		8,000	UNT		4,230		4,230	33,84	
052650	GRATIN CHOUX FLEUR MICRO ONDES BELLE FRA NCE 400G PVC : 3.26 %PVC : 36,90%		8,000	UNT		1,950		1,950	15,60	
055141	CREME GLACEE VANILLE DE MADAGASCAR 700ML /367G CARTE D'OR PVC : 3.77 %PVC : 23,61%		9,000	UNT		2,730		2,730	24,57	
055148	CREME GLACEE MENTHE 700ML/382G CARTE D'O R PVC : 3.77 %PVC : 23,61%		9,000	UNT		2,730		2,730	24,57	
055163	CREME GLACEE CARAMEL FLEUR DE SEL 700ML/ 373G CARTE D'OR PVC : 3.99 %PVC : 26,77%		9,000	UNT		2,770		2,770	24,93	
055227	TOURTE FRUITS DE MER 455 G ESCAL PVC : 10.1 %PVC : 25,52%		7,000	UNT		7,130		7,130	49,91	
056684	GRATIN DE POISSON BELLE FRANCE 450G PVC : 3.89 %PVC : 36,53%		6,000	UNT		2,340		2,340	14,04	
056748	BEURRE AIL FINES HERBES BELLE FRANCE 250 G PVC : 5.49 %PVC : 28,32%		12,000	UNT		3,730		3,730	44,76	
060003	MAGNUM MIN CLASSIC AMANDE&CHOCOLAT BLANC 55ML/42.3G X 6 PVC : 4.24 %PVC : 30,33%		6,000	UNT		2,800		2,800	16,80	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
060355	BUCHE GLACEE 3 FRUITS ROUGES 500G L'ANGE LYS PVC : 12.65 %PVC : 22,52%		6,000	UNT		9,290		9,290	55,74	
060362	BUCHE GLACEE VANILLE/CARAMEL BEURRE SALE E 500G L'ANGELYS PVC : 12.65 %PVC : 22,52%		6,000	UNT		9,290		9,290	55,74	
060606	GATEAU GLACE VANILLE CARAMEL BEURRE SALE 750ML/530G TERRES BLEUES PVC : 10.42 %PVC : 24,77%		4,000	UNT		7,430		7,430	29,72	
060613	GATEAU GLACE VANILLE FRAMBOISE 750ML/560 G TERRES BLEUES PVC : 10.42 %PVC : 24,77%		8,000	UNT		7,430		7,430	59,44	
060620	GATEAU GLACE NOISETTE CHOCOLAT 750ML/530 G TERRES BLEUES PVC : 10.42 %PVC : 24,77%		8,000	UNT		7,430		7,430	59,44	
061735	RIZ CANTONNAIS OMELETTE/JAMBON SUPERIEUR 900G MARIE PVC : 5.75 %PVC : 26,61%		8,000	UNT		4,000		4,000	32,00	
061742	2 OMELETTES JAMBON/EMMENTAL 270G PAYSAN BRETON PVC : 4.17 %PVC : 29,40%		8,000	UNT		2,790		2,790	22,32	
062672	POELEE PARISIENNE 700G D'AUCY PVC : 3.62 %PVC : 23,65%		10,000	UNT		2,620		2,620	26,20	
063084	MAGNUM VEGAN CHILL BLUEBERRY COOKIE 90ML /70G X 3 PVC : 3.49 %PVC : 22,32%		10,000	UNT		2,570		2,570	25,70	
063207	GIGOT D'AGNEAU 1,6KG PVC : 20.2 %PVC : 22,39%		5,000	KG		14,860		14,860	74,30	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI

Page 10

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
064628	POT GLACE PEANUT BUTTER CUP 465ML/425G B EN&JERRY'S PVC : 5.15 %PVC : 23,38%		8,000	UNT		3,740		3,740	29,92
064650	BAC SORBET FRAISE & MORCEAUX DE MERINGUE 825ML/463G CARTE D'OR PVC : 3.9 %PVC : 23,44%		6,000	UNT		2,830		2,830	16,98
065122	COUPE GLACE AMARENA 100G X 2 LA GELATERIA PVC : 5.65 %PVC : 32,04%		8,000	UNT		3,640		3,640	29,12
065387	COUPE GLACE TIRAMISU 100G X 2 LA GELATERIA PVC : 5.65 %PVC : 32,04%		8,000	UNT		3,640		3,640	29,12
065394	COUPE GLACE FRAISE 100G X 2 LA GELATERIA PVC : 5.52 %PVC : 30,43%		8,000	UNT		3,640		3,640	29,12
066837	BUNS BOLOGNAISE MC CAIN 115G X 4 PVC : 4.71 %PVC : 22,72%		6,000	UNT		3,450		3,450	20,70
067036	PIZZA JAMBON FROMAGE BELLE FRANCE 350G VIANDE ORIGINE UE PVC : 2.79 %PVC : 44,41%		6,000	UNT		1,470		1,470	8,82
067037	PIZZA ROYALE BELLE FRANCE 440G PVC : 2.89 %PVC : 32,11%		8,000	UNT		1,860		1,860	14,88
067039	POISSON PROVENCALE BELLE FRANCE 400G PVC : 4.19 %PVC : 32,27%		6,000	UNT		2,690		2,690	16,14
067040	POISSON PARISIENNE BELLE FRANCE 400G PVC : 3.79 %PVC : 28,18%		6,000	UNT		2,580		2,580	15,48
067049	POMMES RISSOLLEES BELLE FRANCE 500G PVC : 1.27 %PVC : 32,68%		20,000	UNT		0,810		0,810	16,20

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 11

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Concl	PX Fact.	Montant H.T.	
067054	FILET COLIN ALASKA BELLE FRANCE THERAGRA CHALCOGRAMMA 100GX4 ZP : OCEAN PACIFIQUE NORD EST PVC : 4.33 %PVC : 25,45%		10,000	UNT		3,060		3,060	30,60	
067078	POMMES NOISETTES BELLE FRANCE 500G PVC : 1.48 %PVC : 28,72%		20,000	UNT		1,000		1,000	20,00	
067092	HARICOTS VERTS EXTRA FINS BELLE FRANCE 3 00G PVC : 1.78 %PVC : 38,37%		6,000	UNT		1,040		1,040	6,24	
067152	PIZZA CHEVRE BELLE FRANCE 400G PVC : 3.54 %PVC : 34,72%		8,000	UNT		2,190		2,190	17,52	
067153	HAMBURGERS CHARAL 120GX2 VIANDE D'ORIGINE FRANCE PVC : 3.39 %PVC : 27,17%		6,000	UNT		2,340		2,340	14,04	
067166	MOUSSAKA BELLE FRANCE 460G VIANDE D'ORIGINE FRANCE PVC : 4.25 %PVC : 32,96%		6,000	UNT		2,700		2,700	16,20	
067183	CREPES FROMAGE BELLE FRANCE 50GX6		0,000	UNT			Rup.			
068111	PIZZA BOLOGNES 375G DR OETKER PVC : 3.51 %PVC : 30,57%		7,000	UNT		2,310		2,310	16,17	
068129	CORDON BLEU POULET 1KG MAITRE COQ PVC : 7.19 %PVC : 27,51%		8,000	UNT		4,940		4,940	39,52	
068151	EXTREME VANILLE PRANILE 120ML/71G X 6 NE STLE PVC : 4.67 %PVC : 24,33%		6,000	UNT		3,350		3,350	20,10	
068158	PENNE POULET FORESTIER MICRO ONDE 300G B ELLE FRANCE PVC : 3.24 %PVC : 34,23%		10,000	UNT		2,020		2,020	20,20	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI					56430 MAURON		
					Page 12						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Con	PX Fact.	Montant H.T.		
068172	EXTREME CITRON FRAMBOISE 120ML/73G X 6 N ESTLE PVC : 4.67 %PVC : 24,33%		6,000	UNT		3,350		3,350	20,10		
071009	STEAK HACHE LE PUR B UF 15% MG 100 G X 1 O CHARAL PVC : 13.71 %PVC : 13,43%		9,000	UNT		11,250		11,250	101,25		
071016	HACHE L'EXTRA MOELLEUX 80% VB - 15% MG 1 00 G X 10 CHARAL PVC : 11.35 %PVC : 13,00%		9,000	UNT		9,360		9,360	84,24		
071030	HACHE LE SPECIAL OIGNON 100 G X 10 CHARA L PVC : 9.18 %PVC : 18,98%		6,000	UNT		7,050		7,050	42,30		
071066	CHEESEBURGER 140 G X 6 CHARAL PVC : 8.97 %PVC : 20,96%		6,000	UNT		6,720		6,720	40,32		
071095	SANDWICH L'AMERICAIN FRITES SAUCE AMERIC AN 310 G PVC : 5.25 %PVC : 26,06%		6,000	UNT		3,680		3,680	22,08		
071524	WEDGES A LA GRAISSE DE CANARD POM BISTRO 500G PVC : 4.21 %PVC : 26,08%		12,000	UNT		2,950		2,950	35,40		
071533	ECRASE FACON GRAND MERE POM BISTRO 450G PVC : 4.21 %PVC : 26,08%		10,000	UNT		2,950		2,950	29,50		
071540	POMME DE TERRE SALARDAISE AUX CEPES POM BISTRO 500G PVC : 4.21 %PVC : 26,08%		16,000	UNT		2,950		2,950	47,20		
072337	CUISSSES DE POULET 1,4KG MAITRE COQ		0,000	UNT			RUB.				
073989	PIZZA FRUITS DE MER BELLE FRANCE 400G PVC : 3.55 %PVC : 32,54%		8,000	UNT		2,270		2,270	18,16		

Rup.

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 13			
8071435	12/11/24	A40575	41920	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Concl	PX Fact.	Montant H.T.	
074087	FILET COLIN PANE BELLE FRANCE 50GX8 PVC : 3.63 %PVC : 22,70%		16,000	UNT		2,660		2,660	42,56	
074117	BROCOLIS BELLE FRANCE 1KG PVC : 3.97 %PVC : 32,24%		10,000	UNT		2,550		2,550	25,50	
074123	LEGUMES COUSCOUS BELLE FRANCE 1KG PVC : 2.26 %PVC : 27,65%		10,000	UNT		1,550		1,550	15,50	
074152	STEAK HACHE 5% CHARAL 100GX4 PVC : 8.46 %PVC : 24,43%		6,000	UNT		6,060		6,060	36,36	
074198	BRANDADE MORUE TIPIAK 500G PVC : 5.29 %PVC : 32,19%		10,000	UNT		3,400		3,400	34,00	
083764	EPINARDS HACHES BELLE FRANCE 1KG PVC : 2.18 %PVC : 31,74%		10,000	UNT		1,410		1,410	14,10	
096227	GRATIN AUBERGINE MICRO ONDES BELLE FRANC E 400G PVC : 3.29 %PVC : 34,59%		6,000	UNT		2,040		2,040	12,24	
096245	GRATIN MACAR. JAMBON BELLE FRANCE 900G PVC : 5.89 %PVC : 31,75%		6,000	UNT		3,810		3,810	22,86	
096255	BRANDADE DE MORUE BELLE FRANCE 400G		0,000	UNT			Rup.			
Frais Facturation				UNT	1,87					
Montant Total PVC : 6039.27€, Marge PVC : 26.94%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08071435 Echéance 01/12/24 Montant 4412,54 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 01/12/2024	5,50 20,00	4 180,38 1,87	229,92 0,37	4410,30 2,24	4 412,54 Euros
			4 182,25	230,29	4 412,54	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.